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محمد بهبودی نیا/ روزگذشته صد و بیست و هفتمین جلسه 
علنی شورای شهر مشهد با پنج دستور کار برگزار شد که اعضای 
شــورا در مهم تریــن مصوبه،  برخــی از پــروژه های مشــارکتی 
شهرداری مشهد را تعیین تکلیف کردند. همچنین در این جلسه 
جزئیات سیستم شهروندسپاری خدمات شهرسازی شهرداری 
مشهد که در جلسه پیشین به تصویب رسیده بود توسط مدیرکل 
امور شهرسازی شهرداری مشهد تشریح شد که کاهش فرایندها 
در صدور پروانه و پایان کار از جمله نتایج این طرح اعلام شد. به 
گزارش »خراســان رضوی«، محمدرضا حیدری رئیس شورای 
شــهر مشــهد که پس از چند هفته غیبت به دلیل ابتلا به کرونا، 
دراین جلسه حضور داشت، در سخنانی به گلایه از تلاش برخی 
افراد برای تخریب چهره شورای پنجم با توجه به نزدیک شدن به 
انتخابات شورای شــهر پرداخت وگفت: کاری به این نداریم که 
ابتدا یا انتهای شوراســت، با تمام توان آن چه را نیاز مردم است 
در دستور کار قرار می دهیم و این نشــان دهنده پرهیز شورای 
پنجم از حاشــیه هایی است که متاســفانه در فضای اجتماعی و 
مجازی فراوان اتفاق مــی افتد. وی افزود: یکــی از موضوعاتی 
که مرسوم شــده  این اســت که برخی افراد به دنبال مصادره به 
مطلوب کردن برخی خدمات شــورای پنجم هســتند، مصادره 
کردن خدماتی که در همیــن دوره پایه گذاری و اجرا شــده کار 
درســتی نیســت، برخی از افرادی که در حوزه مدیریت شهری 
ســابقه ای ندارند قضاوت های ناصوابی می کننــد و ما تاجایی 
که امکان داشــته باشــد به این عرصه ورود نمی کنیم اما چنان 
چه قرار بر ورود به این عرصه باشــد محکم و با اســتدلال پاســخ 
می دهیــم. حیدری تصریح کــرد: مگر همه به دنبــال برگزاری 
مشــارکت حداکثــری در انتخابــات نیســتیم؟ بــرای برگزاری 
این انتخابــات اثبــات اثر گــذاری انتخــاب مــردم درانتخابات 
شورای شــهریک اصل است، هدف این شــورا برگرداندن امید 
و اعتماد به مردم اســت، شــورایی آمده و اقداماتــی انجام داده 
که مردم نتیجه آن را می بینند، متوســل شــدن به اقدامات غیر 
اخلاقی مشکلی را بر طرف نمی کند و مردم به برکت فضای باز 
اجتماعی به راحتــی در جریان حقیقت ماجرا قــرار می گیرند. 
رئیس شــورای شهر مشــهد گفت: در شــرایط موجود کشور که 
نیاز به انسجام و برگزاری انتخابات باشــکوه احساس می شود 
ایجاد امید و اعتمــاد مهم ترین موضوع ممکن اســت، امیدوارم 
بخش های نظارتی بر اســاس درک شــرایط موجــود به وظایف 
خود عمل کنند و فضای رقابتی را باز بگذارند تا مردم به صورت 
آزاد انتخاب کننــد، اگر دوســتداران واقعی نظام هســتیم باید 
 امید را در دل مــردم زنده کنیــم. وی افزود: برای پاســخگویی 
آماده ایم، حتی می توانیم این دوره را با دوره های قبل مقایســه 
کنیم ما مستندات روشن داریم و  اگر بیان نکردیم و وارد موضوع 
نشــدیم دلیل اش دوری از حاشــیه ها وتمرکز بر فعالیت به نفع 
مردم بوده است، پس ما که خودداری کردیم و بنا به مصالح مردم 
و نظام و انقلاب وارد موضوع نشــدیم اجازه نمی دهیم عده ای 
فرصت طلبی وسوء استفاده کنند. وی تاکید کرد: تا لحظه آخر 
،خدمت به مردم در این شورا ادامه خواهد داشت و بعد از آن هم 
قضاوت با مردم است تا برای آینده این شهر تصمیم بگیرند، هر 

تصمیمی مردم بگیرد ما تابع آن هستیم.

کاهش فرایند در صدور پروانه و پایان کار	 
همچنین علی شــیرازی مدیر کل امورشهرسازی شهرداری 
مشهد از راه اندازی سیستم شهروندسپاری شهرداری مشهد 
در هشتم اردیبهشــت خبر داد و به تشــریح جزئیات گسترش 
شهرســازی هوشــمند و روند صــدور مجوزهای ســاختمانی 
و پیشــرفت کار شــهروند ســپاری پرداخــت. وی اظهارکــرد: 
رونمایــی از این سیســتم، زمان صــدور پروانــه و پایــان کار را 
کاهش خواهــد داد. وی در پاســخ به ســوال حیــدری رئیس 
شورای شــهر مشــهد مبنی بر این که با اقدامات انجام شده و 

راه اندازی سیســتم شهروند سپاری شــهرداری مشهد به چه 
میزان فرایند صدور پروانه و پایان کار کوتاه می شــود؟ گفت: 
تاکنون صدور یک پروانه ظــرف دو هفته یک ادعا بود ولی هم 
اکنون با اقدامات انجام شــده می توانیم در حالت عرفی ،یک 
پروانه حتی با میــزان مقادیر مازاد را ظــرف دو هفته با مقادیر 

مجاز صادر کنیم.
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، 
ازجملــه دســتاوردهای جدیــد شهرســازی الکترونیــک در 
پروژه شــهروند ســپاری می تــوان بــه ارتقای معمــاری اصلی 
سیستم برای به روزآوری نرم افزار، تغییر مدیریت گردش کار 
از سیســتم خطی به سیســتم موازی، ایجاد ســاختار کارتابل 
اصلی سه گانه ) مالک، نماینده مالک و ناظر(، ایجاد ارتباطات 
وب سرویســی با دیگر واحدها و ادارات مرتبط با درخواست، 
تغییر مفهومی و شکلی فرم های کاری به چک لیست وظایف 
و خودکار سازی و هوشمند ســازی فرمول ها و روال ها اشاره 
کرد. براین اساس کلیه شهروندان، مالکان و ذی نفعان نظام 
شهرسازی شهر مشــهد می توانند با هر وسیله ارتباطی بدون 
محدودیــت ســخت افزاری از انــواع کامپیوترهای شــخصی 
گرفته تا انواع موبایل و لپ تاپ و در هر زمان)2۴ساعته( از هر 
مکانی ) تحت وب و بــدون محدودیت های منطقه ای( به کلیه 
خدمات شهرســازی دسترسی داشته باشــند و در کوتاه ترین 
زمان ،امکان ثبت درخواســت اعم از پروانــه، پایان کار و انواع 
استعلام و دریافت اطلاعات کامل آن فراهم باشد و بدون نیاز 
به مراجعه حضوری و صرفا از طریق خدمات الکترونیک تحت 
وب در ســریع ترین زمان و به ســاده ترین زبان از سرویس های 

شهرسازی الکترونیک بهره مند شوند.

تذکر عضو شورای شهر مشهد به شهردار	 
در این جلســه همچنین محمدحاجیان شهری، عضو شورای 
اســلامی شهرمشــهد بابت تاخیر بیش از حد در اجرای پروژه 
تصفیه خانــه ســیدی )شــرکت بین المللــی ثابــت کیــش( به 

محمدرضا کلایی، شهردار مشهد تذکر داد.
همچنین به دلیل استعفای بهاروند عضو شورای شهر مشهد 
از عضویت در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا، 
رای گیری برای تعیین عضو جایگزین در کمیســیون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک انجام و احمد نوروزی دیگر عضو شورا به 

عنوان جایگزین انتخاب شد.

تصویب لایحه تعیین تکلیف برخی پروژه های 	 
مشارکتی شهرداری مشهد

موضوع لایحــه تعیین تکلیــف برخــی از پروژه های مشــارکتی 
شهرداری مشهد در این جلســه به عنوان دستورکار سوم مطرح 
شد و به تصویب شورای شهر مشهد رسید. بر اساس این مصوبه 
»به منظور تعیین تکلیف مباحث حقوقی پروژه های مشــارکتی 
امت، کوشــش، رســول زادگان، افق ارغوان، جانباز، مهر و ماه، 
مجتمع ایســتگاهی K2، حافظ و گذرفرهنگی گلســتان که به 
علت مشــکلات و دلایل متعدد فنــی، اجرایی، مالــی و حقوقی 
)مشکلاتی نظیرعدم ارائه تضامین قراردادی، تاخیر در مقدمات 
اجرای پروژه، تغییر در نقشــه های اجرایی یا شهرسازی، ایجاد 
مشــکلات مالی برای ســرمایه گذاران و از جمله فــوت دونفر از 
سرمایه گذاران، به نتیجه نرسیدن اخذ مجوز از کمیسیون ماده ۵ 
شورای عالی شهرسازی و معماری و...( از طرف شهرداری فسخ 
شده و کلیه دارایی و آورده شهرداری در این پروژه ها نیز در تصرف 
و اختیار شهرداری است، درراستای تحقق شهر ترمیمی و حل و 
فصل اختلافات بدون مراجعه به محاکم قضایی، به شــهرداری 
مشهد اجازه داده می شــود در صورت عدم طرح هرگونه ادعا از 
ســوی طرف های قراردادی مذکور، شــهرداری نیــز از پیگیری 
های حقوقی و قضایی راجع به پروژه های مذکور صرفنظر کند و 
پرونده پروژه های فوق الذکر مختومه تلقی گردد.« در تبصره این 
مصوبه نیز آمده است: به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، 
به منظور تعیین تکلیف پروژه مشارکتی بیســتون ظرف سه ماه 
از تاریخ لازم الاجرا شــدن این مصوبه، مقدمات لازم برای اقاله 
قرارداد را فراهم و پیش نویس اقاله نامه را برای تصویب به شورای 

اسلامی شهر ارسال کند.
حاتمی سرپرست معاونت اقتصادی شــهرداری مشهد درباره 
این موضوع گفت: از زمانی که موضوع مشارکت در شهرداری 
شروع شده اســت، بیش از ۵۵ پروژه قرارداد منعقد شده و ۴۵ 
پروژه انجام شده و بخشی در حال انجام است و این 10 پروژه که 
حدود 20 درصد قراردادهای مشارکتی است تقریبا هر کدام در 
ابتدای کار متوقف شده و قراردادی بین ما و شریک سرمایه گذار 
وجود دارد ولی عمدتا عملیات فیزیکی اتفاق نیفتاده، دارایی و 
شهرداری وارد نشده و زمین محول نشده و عمدتا به دلیل این 
که اخذ مجوز ماده ۵ انجام نشده پروانه ای هم صادر نشده و کار 
در مرحله انعقاد قرارداد متوقف شده است، تشخیص بر این بود 

که حل مسائل را به مراجع قضایی نکشانیم.

اخبار

جامعه 

معاون پزشکی قانونی استان:

اجباری در سقط درمانی وجود ندارد

معــاون پزشــکی آزمایشــگاهی اداره کل پزشــکی 
قانونی خراســان رضــوی گفت: اجباری در ســقط 
درمانی وجود ندارد و مادرانی که می خواهند جنین 
ناقص الخلقه خود را نگه دارند می توانند به بارداری 
ادامه دهند.  دکتر حمید عطاران در گفت وگو با ایرنا 
افزود: طی سال گذشته ۸1۷ مجوز سقط درمانی 
در  پزشــکی قانونی خراســان رضوی صادر شــده و 
1۹۴ درخواست سقط درمانی که حدود 20 درصد 
از  کل تقاضاهای سقط درمانی در خراسان رضوی 
را شامل می شود، رد شده اســت. وی تصریح کرد: 
مجوز سقط درمانی به علت نقایص جنینی در اعضا 
و جوارح داخلی، اختلال ژنتیکی و کروزومی پس از 
تشخیص قطعی صادر شده است به نحوی که ادامه 
بارداری و نقص خلقت و عقب ماندگی جنین موجب 
حرج مادر بوده اســت. وی گفت: ســقط درمانی به 
گونه ای است که مادر برای استفاده از حق قانونی به 
پزشکی قانونی مراجعه می کند و ابتدا تحت بررسی 
ســه پزشــک متخصص قرار می گیرد. در ادامه این 
فرایند، مدارک دوباره توسط کارشناسان پزشکی 
قانونی بررسی می شــود و پس از قطعیت تشخیص 

مجوز  صادر می شود.

رئیس بخش عفونی بیمارستان خبر داد:

تکمیل ظرفیت اورژانس کرونای 
بیمارستان امام رضا )ع( مشهد

رئیــس بخــش عفونــی بیمارســتان امــام رضا)ع( 
مشهد با اشــاره به افزایش بیماران کرونا از تکمیل 
شــدن ظرفیت اورژانس کرونای این بیمارســتان 
خبر داد. رزیتــا خداشــاهی در گفت وگو با ایســنا 
اظهارکرد: تعداد بیماران روزانه بیمارســتان امام 
رضا)ع( بســیار زیاد شــده اســت، باوجــود این که 
تخت های بخش ها نیــز افزایش یافته ولی ظرفیت 
اورژانــس کرونای بیمارســتان تکمیل اســت. وی 
ادامه داد: حتــی با این که ســعی می کنیــم تعداد 
ترخیص هــم بالا باشــد و به بیمارانی که اکســیژن 
خون شــان بالاســت هم می  گوییم دارو تهیه کنند 
و در خانه اســتراحت کنند، ولی با این حال هرروز 
تعداد بستری ها بیشتر می شــود و بخش اورژانس 
کوویــد 1۹بیمارســتان امــام رضا)ع( هــم اکنون 

پذیرش ندارد.

ابتلای فرماندار مشهد به کرونا

محمدرضا هاشمی، فرماندار مشهد به کرونا مبتلا 
شــد. به گزارش فــارس، تســت کرونــای فرماندار 
مشهد  مثبت اعلام شده است، حال وی نسبت به 
روزهای قبل بهبود یافته اما بنا بر توصیه پزشک تا 

روز چهارشنبه هفته جاری باید در قرنطینه باشد.

 مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد 
خبر داد:

انجام روزانه 1500 تست غربالگری 
بین کارکنان حمل ونقل عمومی 

مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد از انجام 
پایش سلامت تمامی اتوبوسرانان و مینی بوسرانان 
نــاوگان حمل ونقــل عمومــی به صورت مســتمر با 
توجــه بــه وضعیت قرمــز کرونایــی در مشــهد خبر 
داد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، حســینقلی زاده مقــدم گفت: بــا توجه به 
وضعیت قرمز کرونایی شــهر مشــهد، روزانه بیش 
از 1۵00 تســت غربالگــری توســط چهــار تیم در 
ســازمان، متشــکل از کارکنــان به همراه پرســنل 
مرکز فوریت های پزشکی مشــهد انجام می شود. 
وی افزود: در صورت بروز هرگونه علایم مشکوک 
در کارکنــان، فرد بــرای تســت PCR بــه درمانگاه 
شــهرداری مشــهد معرفی و پس از انجام آزمایش 
توسط درمانگاه شــهرداری، نتیجه منفی یا مثبت 
بودن بررسی می شود و افراد مبتلا باید 1۴ روز در 

قرنطینه خانگی استراحت کنند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس ستاد دیه خراسان رضوی خبر داد: 

 5۳۹ زندانی در انتظار 
گلریزان مجازی 

رئیس ستاد دیه خراسان رضوی گفت: مراسم گلریزان 
ماه مبارک رمضان امسال توسط خیران استان برای 
آزادی ۵۳۹ زندانی و محکوم جرایم غیرعمد به دلیل 
شــیوع کرونا به صورت مجازی برگزار خواهد شد. به 
گزارش ایرنا، جواد غفاریان طوســی روز گذشــته در 
نشســتی خبری افزود: از مجموع این تعــداد زندانی 
جرایم غیرعمد 1۴ نفر زن هســتند، همچنین ۳۶۳ 
نفر نیــز در زندان مرکزی مشــهد هســتند. وی ادامه 
داد: ۵0۳ نفر از این افراد، محکومین مالی هســتند 
که به خاطر چک برگشتی، ورشکستگی و از این قبیل 
موارد، دوران محکومیت خود را در زندان های استان 
ســپری می کنند و بقیه نیز به پرداخت دیه در حوادث 
کارگاهــی، رانندگــی و نظایــر آن محکوم شــده اند. 
رئیس ســتاد دیه اســتان گفــت: در قالــب پویش »هر 
محله ،آزادی یک زندانی« مقرر شد با همکاری خیران 
محلات، مساجد و ائمه جماعات 1۶۳ محله مشهد، 
زمینه جمع آوری کمک های خیران برای آزادی یک 
زندانی از هر محله فراهم شــود. وی افزود: جمعی از 
خدام بارگاه منــور رضوی و دیگر خیــران نیز در قالب 
ستاد دیه طی تحقیقات، توانایی مالی زندانی را بررسی 
و از طرف دیگر هنگام ورود محکومان جرایم غیرعمد به 
زندان برای پرداخت یا بخشش بدهی مالی با شاکیان 
مذاکره می کنند. غفاریان طوسی با بیان این که هر نفر 
فقط یک بار از کمک های ستاد دیه می تواند استفاده 
کند ادامــه داد: در فرایند رســیدگی بــه بدهی مالی 
زندانیان جرایم غیرعمد، زندانی و خانــواده وی باید 
پای کار باشند و تا حد ممکن برای بازپرداخت بدهی 
اقدام کنند. وی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا، 
جشــن های گلریزان امســال همچون ســال گذشته 
به شــکلی متفاوت و در بســتر فضای مجــازی برگزار 
می شــود و در این زمینــه نیکوکاران و خیران اســتان 
می تواننــد با مراجعه به ســتاد دیــه یا از طریــق درگاه 
اینترنتی ستاد مردمی رســیدگی به امور دیه و کمک 
به آزادی زندانیان نیازمند خراســان رضوی به آدرس 
khorasanipro.ir برای مشارکت در آزادی زندانیان 

کمک کنند.

 تحویل ۳۳ هزار دوز واکسن کرونا
 به علوم پزشکی مشهد

مدیر پیشــگیری و مبارزه با بیماری های دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد از تحویل ۳۳ هزار دوز واکسن 
کرونا به این دانشــگاه در قالــب چهارمین محموله 
وزارت بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی خبر 
داد. بــه گزارش ایرنــا، دکتر صادقی  افــزود: در هر 
مرحله از ورود واکســن بنا بر اولویت بنــدی های از 
پیش تعیین شده وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی دوزهای واکسن توزیع می شود. وی تصریح 
کرد: در این مرحله، واکســن کرونا بیــن همکاران 
نظام پزشکی، پزشکان بخش خصوصی، همکاران 
بهداشــت و درمان، اورژانس و جانبازان بالای ۵0 
درصد توزیع می شــود. مدیر پیشــگیری و مبارزه با 
بیماری های دانشــگاه علوم پزشکی مشهد  گفت: 
این واکســن ها دو هفته بعــد از تلقیــح ایمنی زایی 

خواهند داشت. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

میانگین رعایت پروتکل های 
بهداشتی در استان 51 درصد است

معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفت: میانگیــن رعایــت پروتکل های بهداشــتی 
از ســوی مــردم در شــهرهای قرمــز و نارنجی ۵1 
درصد اســت که مصداق بارز هنجارشکنی است. 
به گزارش ایرنا، دکتر مهدی قلیان اول در نشست 
آمادگی لازم برای مواجهه با موج چهارم اوج گیری 
کرونا افزود: برای حل این مشــکل، الگو سازی در 
جامعه می تواند حرف اول را بزند تا مردم به تقلید 
از شخصیت های ملی و مذهبی خود پروتکل های 
بهداشــتی را رعایت کنند. وی ادامــه داد: ویروس 

کرونا فقط با همراهی مردم کنترل می شود.
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی 

استانداری گفت: ســامان دهی 
گلزار شهدای استان آن گونه که 
مد نظر اســت به نتیجه مطلوب 

خود نرســیده اســت و بــه همین 
دلیل ســامان دهی گلزار شهدا در 

شــهرها و روســتاهای  اســتان در اولویت 
فعالیت های عمرانی قرار دارد. به گزارش 
روابط عمومی اســتانداری، میرجعفریان 
در کارگــروه ســامان دهی مزار شــهدا در 
استان اظهار کرد: باید از تمام ظرفیت های 
موجود در استان اســتفاده شود همچنین 
برخی از دســتگاه ها که امکان استفاده از 
ظرفیت های ملّی را نیــز دارند باید در این 
موضوع تمام تــلاش خود را بــه کار برند تا 
در کمترین زمان ممکــن گلزارهای باقی 
مانده ســامان دهی شــود. وی با اشاره به 
ردیف هــای بودجــه ای مــورد اســتفاده از 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی خواست تا سامان دهی گلزارهای 
شــهدا را کــه هنــوز در وضعیت نامناســب 

قرار دارنــد در اولویت تخصیص های 
بودجه ای خود قرار دهد تا ســهم 
اســتان در ردیف هــای ملّی نیز 
اســتیفا شــود. میرجعفریــان از 
مدیران اســتانی خواســت تا به 
صورت میدانی پیگیــر موضوعات 
محوله باشــند و اظهارکرد: پایش میدانی 
باعث شناسایی موانع و مشکلات می شود 
تا در کمتریــن زمان ممکــن، فعالیت ها به 
نتایج مــد نظر برســد. وی بیان کــرد: باید 
نقشــه راهی ایجاد شــود تا با برنامه ریزی 
کوتاه مــدت و بلند مــدت بتوانیــم این کار 
بــر زمیــن مانــده را پایانــی خــوش دهیم. 
میرجعفریــان افــزود: در روســتاهایی که 
امکان به سازی مزار شهدا وجود ندارد باید 
علل آن مشــخص شــود تا در نشست های 
آینده راه های برطرف کردن موانع بررسی 
شــود. همچنین معصومی مدیرکل بنیاد 
شــهید اســتان نیز در این کارگروه گفت: 
کمتــر از ۴۵ درصــد گلزارهای شــهدا در 

استان سامان دهی شده است.

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: بیش از هــزار تخت 

در بیمارســتان های مشــهد بــه 
بیماران کرونایی اختصاص یافته 

و پیش بینــی لازم صــورت گرفته 
اســت تا در صورت نیاز میزان فعلی 

2 تا ۳ برابر افزایش یابد. دکتر شاپور بدیعی 
در گفت وگو بــا وب دا، اظهار کرد: جلســات 
فوق العــاده شــورای معاونــت درمــان ایــن 
دانشگاه پس از رسیدن مشهد به وضعیت های 
نارنجی و قرمز برگزار شد، در این جلسات بر 
افزایش بخش ها و تخت های کرونایی در کلیه 
بیمارستان های دانشگاهی و غیردانشگاهی 
تأکید شد، از همکاری های تأمین اجتماعی، 
سپاه، ارتش، نیروی انتظامی، آستان قدس 
رضــوی و مجموعه های خصوصــی و خیریه 
به واسطه همکاری شایسته ای که از ابتدای 
بحــران کرونــا تاکنــون داشــته اند، تقدیر و 
تشکر می کنیم. معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد تصریح کرد: با ورود به موج 
چهارم بحران کرونا و قرمز شدن شهر مشهد 

از تمامی بیمارســتان های دانشگاهی 
و غیردانشــگاهی خواســته ایم که 
بخشی از فضای بیمارستانی اعم 
از بخش ها، تخت هــا و تجهیزات 
پزشــکی موردنیــاز را بــه بیماران 
کرونایــی اختصاص دهنــد تا هرچه 
سریع تر وضعیت نامطلوب فعلی را مدیریت 
کنیم و به حالــت ثبات بازگردیــم. وی اظهار 
کرد: بیش از هزار تخت در بیمارســتان های 
مشــهد به بیماران کرونایی اختصاص یافته 
و پیش بینی لازم صورت گرفتــه تا در صورت 
نیاز ،میزان فعلــی 2 تا ۳ برابــر افزایش یابد، 
زیــرا در موج چهــارم با ویروس جهــش یافته 
انگلیسی مواجه هستیم که خطرش به مراتب 
از قبلی بیشــتر اســت، البته این اقدامات به 
معنــای خدمات رســانی نکردن بــه بیماران 
غیرکرونایــی نبــوده و نیســت و این گــروه از 
بیمــاران نیــز همچــون گذشــته از خدمات 
درمانی برخوردارند، اما به واســطه وضعیت 
قرمــز کرونایی مــوارد اورژانســی در اولویت 

هستند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

 اختصاص 1000 تخت بیمارستانی مشهد 
به بیماران کرونایی

معاون استاندار اعلام کرد:

 سامان دهی گلزار شهدا اولویت فعالیت های 
عمرانی استان
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دیگر مصوبات صد و بیست و هفتمین جلسه علنی شورای شهر مشهد

تصویب لایحه تهاتر و تسویه بدهی ساختمانی هتل فرهنگ و هنر
تصویب الحاق یک تبصره به لایحه مجوز انعقاد قرارداد پیمانکاری احداث و بازگشایی خیابان کوشش تا خلج
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